El importe de la misma sera ajustado segun tipo de cambio dolar billete

estadounidense vendedor del BNA vigente al dia DEL EFECTIVO PAGO

FC abonadas fuera de termino, aplicaran Debito por mora
SUB TOTAL IVA PERC.IIBB Bs.As. TOTAL

447.52 46.99 DOLARES 494.51

SonDOLARES: CUATROCIENTOS NOVENTA Y CUATRO CON 51/100

Fecha Vto:08/12/2024
C.A.E. :74487826590905

FACTURA EMITIDA EN DOLARES- ORIGINAL